
                                                           Adresa: Spitallë Durrës 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Agjencia e Parqeve Urbane   

Adresa: Lagja 17, rruga "Dalip Peza", Durres.   

Tel/Fax :   

E-mail:  apu@durres.gov.al   

ueb-faqe   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17640-09-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Motorcikleta 

 

5. Fondi limit: 1.280.000 lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Per 15 dite nga 

nenshkrimi i saj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/09/2024 Ora:   11 :00 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

DREJTORI 
 

Alton Kasëmbi 
 


